ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN LẤP VÒ Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD
V/v trả lời đơn đề nghị

của ông Nguyễn Văn Nhẫn

Lấp Vò, ngày        tháng  4  năm 2024

Kính gửi:

Ông Nguyễn Văn Nhẫn, Chủ nhiệm Câu lạc bộ

Hoa Kiểng xã Bình Thành.

Vừa qua, Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò nhận được đơn đề nghị của ông

Nguyễn Văn Nhẫn, ngụ: ấp Bình Phú Quới, xã Bình Thành, huyện Lấp Vò, tỉnh

Đồng Tháp.

Nội dung đơn: Ông Nhẫn đề nghị hỗ trợ thành lập điểm trưng bày sản

phẩm OCOP huyện Lấp Vò nhằm quảng bá hình ảnh Lấp Vò qua những đặc sản

mang hương vị quê hương. Câu lạc bộ hoa kiểng xã Bình Thành tọa lạc trên

quốc lộ 80, nằm cạnh UBND xã Bình Thành.

Qua xem xét nôi dung đơn đề nghị của ông Nguyễn Văn Nhẫn, Uỷ ban

nhân dân huyện Lấp Vò xin trân trọng ghi nhận ý kiến đề nghị của Ông. Tuy

nhiên, qua rà soát Bản đồ quy hoạch tổng thể không gian kiến trúc Trung tâm

hành chính – Giáo dục – Thể thao xã Bình Thành được Ủy ban nhân dân Huyện

phê duyệt tại Quyết định số 778/QĐ-UBND.HC ngày 27/5/2010 thì vị trí xin

thành lập điểm trưng bày sản phẩm OCOP được quy hoạch đường giao thông

(đường số 1) nên không có cơ sở xem xét, chấp thuận.

Ủy ban nhân dân Huyện xin thông tin đến ông Nguyễn Văn Nhẫn được

biết./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như kính gửi;

- Q. CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

- Thanh tra Huyện;

- LĐVP + CV (H.Phượng, Khải);

- UBND xã Bình Thành;

- Lưu: VT, KTHT, (HP).

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T05:45:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:25:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:25:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:25:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!